
 

Zarządzenie Nr 190/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 21 września 2015 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Krzysztof Grabka 

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 22 579 405,34 0,00

Drogi publiczne gminne 16 810 219,35 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 798 000,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 827 000,00 - 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 066 265,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 132 007,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 340 580,00 - 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 168 435,00 400,00

Przedszkola 8 451 225,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 299,00 1 000,00

4260 Zakup energii 151 000,00 1 290,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 400,00 - 1 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 551,00 - 40,00

4430 Różne opłaty i składki 2 450,00 - 110,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00 - 40,00

Gimnazja 5 694 987,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 300,00 1 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 124 700,00 - 1 011,00

4270 Zakup usług remontowych 83 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 600,00 - 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 760,00 11,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 513 496,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 190 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 21 września 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

22 579 405,34

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sposób następujący:    

60016 16 810 219,35

3 048 000,00

577 000,00

37 066 265,00

80103 16 132 007,00

1 340 180,00

168 835,00

80104 8 451 225,00

0,00

93 299,00

152 290,00

1 700,00

64 900,00

511,00

2 340,00

1 960,00

80110 5 694 987,00

102 800,00

123 689,00

84 500,00

37 100,00

3 771,00

1 513 496,00

Strona 1



Pomoc materialna dla uczniów 136 196,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 126 638,00 2 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 558,00 - 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 737 903,27 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 558 300,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 555 000,00 20 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 883 773,27 - 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 863 773,27 - 30 000,00

Pozostała działalność 288 700,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 - 15 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 45 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 561 305,26 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 333 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 300,00 - 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 200,00 - 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 644 500,00 8 355,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 - 3 000,00

Pozostała działalność 306 805,26 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 740,00 - 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 028,28 - 3 505,27

4300 Zakup usług pozostałych 222 036,98 3 945,27

926 Kultura fizyczna 1 437 140,77 0,00

Obiekty sportowe 1 081 380,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 226 500,00 - 32 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 500,00 32 700,00

Pozostała działalność 105 360,77 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 475,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 885,77 - 3 600,00

107 450 956,81 0,00

129 138,00

85415 136 196,00

7 058,00

5 737 903,27

90003 578 300,00

575 000,00

90004 853 773,27

833 773,27

90095 298 700,00

106 000,00

70 000,00

3 561 305,26

92109 2 333 500,00

120 100,00

85 045,00

652 855,00

5 500,00

92195 306 805,26

36 300,00

44 523,01

225 982,25

1 437 140,77

92601 1 081 380,00

193 800,00

338 200,00

92695 105 360,77

Razem: 107 450 956,81

19 075,00

84 285,77

Strona 2


